Prima nola est auaritia. Sunt mulieres puerse auarissime lucri: est plane auaritia aial/hic est auaritie deditum: nam de Seneca. li. de cla. q. auaritia est muliebri vitium. Sunt pusillo auro et inutiles et minus lucrari sciētes: vni et nimis timētes/ne necessaria sibi deficiant. Dicit Aristo. de senibus q. auaritia

Malorum feminarum

ri sunt: et quod cum omnia vitia decreverunt in senectute avaritia magis crescit. Rō ē qz incipiūt deficere: ideo volūt succurrere defectui: ḡ magis appetunt pecuniā. Vide in .ij. ij. Eadē hec videt rō in feminis/ q̄ sunt imperfectioris nature et deficientiores viris: ḡ femine instigant ad avaritiā naturaliter: nisi se p̄ rōem/ fidem et virtutes cobibeāt/ plabunt in auiditate/ excessivā: et oīno infatuant/ vt fiant de numero horū stultarū. Talis erat Saphyra: q̄ timēs ne deficeret sibi et viro victui necessaria/ occulta vitæ p̄m̄ p̄c̄ij habitū ex agro vedito. Actū. v. O ad quāta mala p̄ducit eos avaritia hec: plane ad turpes actus vt inde lucent: alis caste manerēt. Un̄ fingit. iij. Metā. Danes filis Acheris̄ auro fuisse corruptas: qz ad omne malū eas avaricia ducit. Quēadmodū eam etiā de q̄ legitur: qz qdā simplex moritur? didit testamētū: et inter alia dixit vxori sue/ qz venderet vnū bouē et daret p̄ aia sua: sicqz faceret sibi (iuxta monitiōem Eb̄i in hodierno euāgelio) amicos de māmona iniquitatis/ q̄ eū reciperet in eterna tabernacula. Mulier viro mortuo volebat fides

Ilis esse et ereq̄ testamētū viri. Cum aut̄ intuita esset bouē/ et videret qz bonus esset/ timuit v̄dere: q̄ppe qz eam avaritia titillauerat: et nesciens qd faceret/ vt nō tātam pecuniā p̄ aia viri sui exponeret/ et tñ fidelitatē seruaret viro: post multā cogitatōem dixit cū villico hodierno: Scio qd faciā. Et accepit cattā et bouē ducēs eos ad for̄. Cū venisset qdā volēs emere bouē/ ip̄a nullū inq̄t bouē emere nisi velit emere et cattam. Alius r̄ndit/ qz libēter emeret bouē/ s; de cattā sua nō curaret. Illa al̄ scriuit sicut p̄us/ qz nullo mō v̄deret nisi p̄iūctim. Cui inq̄t: Et quō habebō ambas? Cattā inq̄t tu emes p̄ vna marca/ qz est mihi p̄ciosa: s; bouē habebis p̄ obulo. Recepta pecunia/ p̄cium cattæ sibi retinuit: et obulū quē p̄ boue acceperat/ dedit p̄ aia viri sui. Ecce ad quāta fraudē et infidelitatē avaritia hāc induxit feminam.

Secūda nola: insatiabilitas. s. voluptatis. Cleopatra regina Egypti se exposuit oīm libidini in p̄stibulo: et tñ nō satiata/ q̄uis lassata: Semiramis filiū p̄riū duxit in maritū: q̄ fuit occisa. Quēdā etiam ita insaniūt vt in se invicē exardescāt: quēadmodū ait Apl̄s. j. Rom̄: et etiā se bestijs supponāt. Salomō hāc exp̄ssit insatiabilitatē Prover. vlti. Tria inq̄t sunt insaturabilia: et q̄rtū quō nunq̄ d̄t/ sufficit: infernus os vulue/ terra q̄ nunq̄ satiat̄ aqua: ignis r̄o nunq̄ d̄t sufficit. Dicūt inq̄t/ qz naturalr̄ appetit̄ scia viz: sicut turpe pulchz/ et imperfectū p̄fectū: pudor at̄ eas retrahit. Abiecto iḡr pudore infrene p̄rumpunt (weñ sie den schemel vnder den banck stossen). i. pudorē siue verecūdiā abijciunt: tūc factū est. Sic hospita Bernardū aggressa ē: sic Ioseph vxor Pharisariorū r̄.